encuentran en contacto directo con el piso: 

3.2.2 Cantidad insuficiente de personal requerido para el servicio de alimentación 
escolar 

El proveedor adjudicado asignó la cantidad de un (1) profesional - auxiliar de servicio 

para la distribución de ciento cuarenta y tres (143) raciones de almuerzo escolar, 

debiendo ser dos (2) profesionales para dicha cantidad de raciones, incumpliendo así el 

apartado Equipamientos, utensilios y personal requerido, en su inciso c. Personal, el 

cual establece lo siguiente:  

En la siguiente imagen exponemos lo observado: